
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2020  року №                                   сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

 

Про надання згоди на передачу 
земельної ділянки в суборенду 

 

          Керуючись статтями 12, 93, 125, 126  Земельного кодексу України, ст. 8 
Закону України «Про оренду землі», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань агропромислового комплексу і земельних ресурсів, благоустрою, 
екології, транспорту, зв`язку, промисловості, будівництва та житлово-

комунального господарства, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл ФРОЛЕНКУ Володимиру Олександровичу на передачу в 
суборенду земельної ділянки площею 39,9998 га, кадастровий номер 
4820684400:02:000:0364 без зміни цільового призначення, яка перебуває в 
оренді на території Новосергіївського територіального органу Баштанського 
району Миколаївської області на підставі договору оренди землі від 09 червня 

2006року №б/н, зареєстрованого в реєстрі речових прав 22 березня 2016 року 

№13845348. 

2. Надати дозвіл БАШТАНСЬКІЙ ГІМНАЗІЇ на передачу в суборенду 
земельної ділянки площею 6,76 га, кадастровий номер 4820684400:02:000:0468, 

яка перебуває в оренді на території Новосергіївського територіального органу 
Баштанського району Миколаївської області з моменту проведення реєстрації 
земельної ділянки в комунальну власність. 

3. Термін суборенди не повинен перевищувати термін дії договору 
оренди землі. 

 

 

 

Міський голова                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


